
お盆に伴うお早目のご注文のお願い

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

8月 13 日から 16 日までのお盆及びその前後の期間につきまして
一部のお弁当及び懇親会にて、ご協力業者様の休暇に伴い
ご提供不可・ご注文受付期日の変更等がございます。
お盆及びその前後期間にてお弁当及び懇親会をご検討の際は
お早目にご連絡くださいませ。

各商品のご注文期日につきましては
営業担当・コールセンターまでお問い合わせください。

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが
ご理解のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

2024 年 7月 4日
株式会社ティーケーピー


